
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 28.03.2025                      № 997-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 15 декабря 2020 года № 3403-п 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 15 декабря 2020 года № 3403-п «О внедрении стандарта 

развития конкуренции в Беловском городском округе»: 

1.1. Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в 

Беловском городском округе изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелёву. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа             С.И. Алексеев 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW117&n=56115&dst=100592


2 

 

                                                                                                                                  Приложение  

                                                                          к постановлению Администрации 

                                                                            Беловского городского округа 

                                                                                    от 28.03.2025 № 997-п 

  

«Утвержден 

постановлением Администрации 

Беловского городского округа 

от 15.12.2020 № 3403-п 

      

Состав  

рабочей группы по содействию развитию конкуренции в  

Беловском городском округе 

 

Хмёлева 

Ксения Владимировна 

- заместитель Главы Беловского городского 

округа по экономике, финансам, налогам и 

собственности, 

председатель рабочей группы 

Колесник 

Андрей Владимирович 

- заместитель Главы Беловского городского 

округа по промышленности, развитию 

потребительского рынка и услуг, 

заместитель председателя рабочей группы 

Шарифзянова 

Галина Игоревна 

- заместитель начальника управления 

экономического развития Администрации 

Беловского городского округа, 

секретарь рабочей группы 

Александрова 

Светлана Александровна 

- начальник отдела информационных 

технологий Администрации Беловского 

городского округа 

Гударева 

Лидия Витальевна 

- председатель правления Союза 

предпринимателей города Белово (по 

согласованию) 

Гусарова 

Светлана Владимировна 

- председатель Комитета социальной защиты 

населения Беловского городского округа 

Денисенкова 

Дина Васильевна 

- начальник управления архитектуры и 

градостроительства Администрации 

Беловского городского округа 

 

 



3 

 

Ивашко 

Илья Васильевич 

- начальник управления молодежной политики, 

физической культуры и спорта 

Администрации Беловского городского 

округа 

Илюшина  

Гульнара Ровшановна 

- начальник управления культуры 

Администрации Беловского городского 

округа 

Кимлаев  

Александр Олегович 

- начальник управления образования 

Администрации Беловского городского 

округа 

Колесник 

Андрей Владимирович 

 и.о. заместителя Главы Беловского 

городского округа по ЖКХ 

Коршикова 

Ирина Анатольевна 

- заместитель Главы Беловского городского 

округа по строительству 

Косвинцева 

Елена Валерьевна 

- начальник управления по работе со СМИ 

Администрации Беловского городского 

округа 

Малахов  

Владимир Николаевич 

- начальник отдела промышленности, 

транспорта и связи Администрации 

Беловского городского округа 

Мастяева 

Ольга Владимировна 

- начальник управления потребительского 

рынка и предпринимательства 

Администрации Беловского городского 

округа 

Мерзлякова 

Марина Петровна 

- заместитель Главы Беловского городского 

округа - руководитель аппарата 

Муратов 

Евгений Тахирович 

- начальник управления по земельным 

ресурсам и муниципальному имуществу 

Администрации Беловского городского 

округа 

Овчинникова 

Гульнара Вагизовна 

- первый заместитель Главы Беловского 

городского округа 

Селиверстова  

Наталья Николаевна 

- начальник отдела муниципального заказа 

Администрации Беловского городского 

округа 



4 

 

Соловьев 

Денис Александрович 

- директор МКУ "Служба заказчика ЖКХ" 

Степанов 

Григорий Владимирович 

- директор ООО "Запсибрыбхоз" 

(по согласованию) 

Худяков 

Михаил Вениаминович 

- начальник административно-правового 

отдела Администрации Беловского 

городского округа 

Цебенко 

Нелля Ивановна 

- начальник управления экономического 

развития Администрации Беловского 

городского округа 

Шабурова 

Елена Сергеевна 

- начальник Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы N 2 по 

Кемеровской области - Кузбассу 

(по согласованию) 

Шадрина 

Татьяна Ивановна 

- председатель Совета народных депутатов 

Беловского городского округа 

(по согласованию) 

Яворская 

Ирина Олеговна 

- заместитель Главы Беловского городского 

округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов 

военного управления 

» 


